Anmeldungen 2023

Nachname
Schwarz
Wendt
Wendt
Harutyunyan
Knudt
Harutyunyan
Knudt
Mows
Domer

von Miinchow
Gombert
Sendker
Prommel
Raddatz
Bolcker
Bendixen
Rapior
Rapior
Podratz
Wilken
Breuckmann
Gilavyan
Peth
Pillhofer
Forster
Zielinski-Backens
Fliege
Lebedinets
Ueckermann
Callsen

Haug

Vorname
Dennis
Felix
Felix
Hovhannes
Justus
Hovhannes
Justus
Harald
Daniel
Max
Reiner
Ben Niklas
Johanna
Sénke
Fynn
Matthes
Fin

Mats
Joachim
Andrew
Louis
Martin
Mika
Johan
Fabio
Werner
Ben
Maksym
Stefan
Niklas
Havard

Verein

Flensburger SK von 1876

Flensburger SK von 1876

SC Agon Neumunster

SC Agon Neumunster

SC Agon Neumunster

Flensburger SK von 1876

Flensburger SK von 1876
Ahrensburger TSV

SV Bad Oldesloe

Ahrensburger TSV

SC Schleispringer Kappeln

SC Schleispringer Kappeln
Schachgemeinschaft Kiel v. 1952 e. V.
Schachgemeinschaft Kiel v. 1952 e. V.
Schwarzenbeker SK

SC Agon Neumunster

Elmshorner SC von 1896

Elmshorner SC von 1896

SV VHS Rendsburg

Schleswiger SV von 1919

SV Bargteheide

Ahrensburger TSV

Ahrensburger TSV

Ahrensburger TSV

Husumer SV von 1898

Husumer SV von 1898

Elmshorner SC von 1896

Elmshorner SC von 1896

Kieler Schachgesellschaft von 1884 e. V.
SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)
SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)

Status
A
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Meldedatum
15.07.2023
15.07.2023
15.07.2023
14.07.2023
14.07.2023
13.07.2023
13.07.2023
13.07.2023
12.07.2023
12.07.2023
10.07.2023
10.07.2023
10.07.2023
10.07.2023
09.07.2023
08.07.2023
06.07.2023
06.07.2023
05.07.2023
04.07.2023
04.07.2023
04.07.2023
04.07.2023
04.07.2023
01.07.2023
01.07.2023
01.07.2023
01.07.2023
01.07.2023
01.07.2023
01.07.2023



Sickmann
Schomann
Minstermann
Wolter
Frahm

Geibel
Fries-Nielsen
Guindy
Behnk
Noland
Garlich
Sickmann
Offen

Skytte

Skytte
Ciemnyjewski
Formichella
Knigge Rullan
Lederich
Strangalies
Visser

Tardel
Riecken

Lach

Mahler
Lorenz

Russ

Wilke
Engelberg
Vol
Kallenbach
Wisch
Schirrmeister

Harry
Michael
Claudia
Jens
Christian
Henning
Jens Ove
Esmat
Rolf

Eric
Lucas
Harry
Jorg
Rasmus
Robert
Helmut
Levi
Alexander
Leon
Walter
Dirk
Alicia
Henning
Aleksandra
Arthur
Ursula
Kristina
Harald
Sebastian
Kevin
Lukas
Niklas
Paul

Verein Segeberger SF

Schachclub Turm-Reinfeld

SV Bargteheide

SV Bargteheide

Ahrensburger TSV

Ahrensburger TSV

Preetzer TSV

Preetzer TSV

Husumer SV von 1898

Elmshorner SC von 1896

Libecker SV von 1873

Libecker SV von 1873

VSF Flintbek

SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)
SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)
Raisdorfer SG von 1976

Libecker SV von 1873

Schwarzenbeker SK

Itzehoer SV von 1923

Raisdorfer SG von 1976

Husumer SV von 1898

Schleswiger SV von 1919

SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)
TuRa Harksheide von 1945 Norderstedt e.V
Schwarzenbeker SK

SG Ploner See

SG Pléner See

SG Ploner See

Flensburger SK von 1876

VSF Flintbek

Schleswiger SV von 1919

SV Bad Schwartau von 1930

Schachverein VHS Heide
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01.07.2023
01.07.2023
01.07.2023
01.07.2023
01.07.2023
01.07.2023
30.06.2023
30.06.2023
28.06.2023
28.06.2023
27.06.2023
27.06.2023
26.06.2023
26.06.2023
26.06.2023
25.06.2023
25.06.2023
24.06.2023
23.06.2023
22.06.2023
20.06.2023
20.06.2023
19.06.2023
19.06.2023
18.06.2023
17.06.2023
17.06.2023
17.06.2023
15.06.2023
15.06.2023
14.06.2023
11.06.2023
10.06.2023



Akdeniz
Akdeniz
Rasool
Lazarjan
Speichert
Shamma
Gwyther
Steinfeldt
Brickner
Kerkhoff
Fuchs
Bilous
Kopylov
Schieren
Waldhausen Gordon
Mittag
Mittag
Bien
Maller
Rusch
Lenhardt
Siemonsmeier
Bohme
Alija
Reinhardt
Werner
Siebert
Beerberg
ClauRRen
Volger
Hahn
Axt

Axt

Alper
Pelin
Armin
Theodor
Helena
Summer
Kilian
Benno
Henrik
Janine Marie
Phil Noa
Oleksii
Rodion
Justin
Frederick
Atlette
Felix
Stefan
Lukas
Tobias
Josef

Leo

Emily Marie
Arian
Joschua
Lucian
Alexander
Mila
Albert
Marco
Konstantin
Christian
Christian

Raisdorfer SG von 1976

Raisdorfer SG von 1976

SV Bad Oldesloe

TuRa Harksheide von 1945 Norderstedt e.V
TuRa Harksheide von 1945 Norderstedt e.V
SV Busum

SG Phonix Gettorf von 1984 e. V.

SV Bad Oldesloe

Itzehoer SV von 1923

Itzehoer SV von 1923

VfL Geesthacht von 1973

Libecker SV von 1873

Libecker SV von 1873

Libecker SV von 1873

Libecker SV von 1873

SK Brunsbiittel von 1925

SK Brunsbdittel von 1925

SV Merkur Hademarschen

Raisdorfer SG von 1976

SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)
Schachverein VHS Heide

SV Bad Schwartau von 1930

SC Agon Neumunster

SG Ploner See

SG Ploner See

SG Ploner See

SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)
Elmshorner SC von 1896

Elmshorner SC von 1896

Flensburger SK von 1876

VSF Flintbek

SC Wrist-Kellinghusen von 1979
Schachfreunde Wilstermarsch & ltzehoe von 2014 e. V.
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10.06.2023
10.06.2023
10.06.2023
10.06.2023
10.06.2023
09.06.2023
09.06.2023
09.06.2023
07.06.2023
07.06.2023
06.06.2023
06.06.2023
06.06.2023
06.06.2023
06.06.2023
05.06.2023
05.06.2023
05.06.2023
05.06.2023
05.06.2023
03.06.2023
03.06.2023
31.05.2023
31.05.2023
31.05.2023
31.05.2023
29.05.2023
28.05.2023
28.05.2023
26.05.2023
25.05.2023
24.05.2023
24.05.2023



Riehmer
Sakirov
Schattiger
Storost
Beck
Salgado Lopez
Glttgemanns
Karlinder
Shaik
Shaik
Ochsner
Vesovic
Cetinkaya
Peiter
Schmidt
Schmidt
Junge
Schroder
Schattler
Uplegger
Ender
Russbiilt
Martin
Schmidt
Buchtmann
Pfeiffer
Schaly
Diener
SooR
Ewert

Abu Habeb
Steinfeldt
Desoky

Lutz
Muhammed
John

Yuma

Carl

Ivan

Eric

Lovis Neo
Inaaya
Nabila Ilhaam
Bjorn Moller
Milan
Batuhan
Nathan
Daniel
Simon

Leo

Ruth

Velizar

Piet

Kilian

Felix
Christian
John

Alwin Lasse
Juri

Lennard

Jan Alexander
Max Alexander
Stefan
Ahmad
Carlo

llias

Elmshorner SC von 1896

Elmshorner SC von 1896

Elmshorner SC von 1896

SV Strand von 1974

SG Phonix Gettorf von 1984 e. V.

SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)
Flensburger SK von 1876

Schleswiger SV von 1919

SC Agon Neumunster

SC Agon Neumunster

SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)
Schachfreunde Wilstermarsch & Itzehoe von 2014 e. V.
Flensburger SK von 1876

Flensburger SK von 1876

SV Bargteheide

SV Bargteheide

VfL Geesthacht von 1973

Eckernférder SC von 1921

SV Strand von 1974

SV Strand von 1974

Husumer SV von 1898

Husumer SV von 1898

Schleswiger SV von 1919

SC Agon Neumunster

TuRa Harksheide von 1945 Norderstedt e.V

TuRa Harksheide von 1945 Norderstedt e.V
Schachgemeinschaft Kiel v. 1952 e. V.

SG Phonix Gettorf von 1984 e. V.

Libecker SV von 1873

Schachfreunde Wilstermarsch & Itzehoe von 2014 e. V.
SV Bad Oldesloe

SV Bad Oldesloe

SG Pléner See
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22.05.2023
22.05.2023
22.05.2023
21.05.2023
19.05.2023
19.05.2023
17.05.2023
17.05.2023
15.05.2023
15.05.2023
15.05.2023
13.05.2023
11.05.2023
11.05.2023
11.05.2023
11.05.2023
10.05.2023
09.05.2023
09.05.2023
09.05.2023
08.05.2023
08.05.2023
08.05.2023
08.05.2023
07.05.2023
07.05.2023
03.05.2023
03.05.2023
02.05.2023
30.04.2023
30.04.2023
30.04.2023
29.04.2023



Bernard
Donst
Sterley
Roloff
Gunzler
Marmuta
Doerks
Brune
Nykyforenko
Hammer
Pszolla
Baumeister
Griem
Rajesh
Charif
Holtheuer
Schonfeldt
Behrendt
Dibrow
Schmidt
Carstensen
Kurzynsky
Moreira Buttner
Brandt
Enderwitz
Arakelyan
Mohammad Ali
Sukiasyan
Blumberg
HeR
Eichmann
Grun
Guldner

Mikka
Jorin
Andre
Jannik
Matti
Anton
Lucas
Julian
Tymyr
Bent Lugh
Jakob
Jonathan
Luise
Avaneesh
Kerim Can
Anton
Bernd
Chuck
Severin
Emil Joe
Berit Marie
Mirko
Theo
Jakob
Tom
Edita
Hothaifa
Arshaluys
Timo Elean
Ruben Sebastian
Andreas
Michel
Jonas

SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)
SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)
SV Merkur Hademarschen

Schachfreunde Wilstermarsch & Itzehoe von 2014 e. V.
SV Bargteheide

Flensburger SK von 1876

SC Wrist-Kellinghusen von 1979

Lubecker SV von 1873

Libecker SV von 1873

Raisdorfer SG von 1976

Raisdorfer SG von 1976

SC Agon NeumiUnster

SC Agon Neumunster

SC Agon NeumiUnster

SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)
SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)
SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)
Elmshorner SC von 1896

Elmshorner SC von 1896

SG Phonix Gettorf von 1984 e. V

Husumer SV von 1898

Husumer SV von 1898

Husumer SV von 1898

Libecker SV von 1873

Libecker SV von 1873

Elmshorner SC von 1896

Elmshorner SC von 1896

Elmshorner SC von 1896

Libecker SV von 1873

TSV Eintracht Grol8 Grénau e.V.

Schachfreunde Wilstermarsch & ltzehoe von 2014 e. V.
Schachfreunde Wilstermarsch & Itzehoe von 2014 e. V.
Schachfreunde Wilstermarsch & ltzehoe von 2014 e. V.
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28.04.2023
28.04.2023
22.04.2023
19.04.2023
17.04.2023
05.04.2023
05.04.2023
03.04.2023
03.04.2023
31.03.2023
31.03.2023
30.03.2023
30.03.2023
30.03.2023
29.03.2023
29.03.2023
29.03.2023
27.03.2023
27.03.2023
25.03.2023
22.03.2023
22.03.2023
22.03.2023
21.03.2023
21.03.2023
20.03.2023
20.03.2023
20.03.2023
20.03.2023
20.03.2023
19.03.2023
19.03.2023
19.03.2023



Hasekamp
Frerich
Nguyen
Neumann
Nikolic
Nikolic
Feibig
Dising
Labuhn
Thomsen
Wagner
Wagner
Tent
Scholz
Schuchard
Thomsen
Molkentin
Naumann
Hansen
Malyi
Fock
Yilmaz
Coban
Gaede
Bader
Grafenstein
Grafenstein
Maltzahn
Petrow
Luthje
Kitschke
Lanert
Kotzer

Jonas
Theo
Jimmy

llja

Filip Lav
Teodor Vuk
Max
Danica Jean
Roy-Uwe
Scheruan
Florian
Tobias
Florian
Matthias
Tade

Carl Johannes
Marwin
Thipat
Ingo
Vladimir
Clemens
Roni Miran
Mert
Sabian
Milan
Eleonara
Leonardo
Constantin
Viktor
Yanneck
Jonah
Theodor
Hartmut

Schachfreunde Wilstermarsch & Itzehoe von 2014 e. V.

Libecker SV von 1873

SK Brunsbittel von 1925
Schachklub Uetersen von 1947 e. V.
Elmshorner SC von 1896
Elmshorner SC von 1896

SV Bad Schwartau von 1930
Flensburger SK von 1876
Flensburger SK von 1876
Flensburger SK von 1876
Flensburger SK von 1876
Flensburger SK von 1876
Husumer SV von 1898

TuS Holtenau

Husumer SV von 1898
Husumer SV von 1898

SV Bad Schwartau von 1930
SV Bad Schwartau von 1930
Schleswiger SV von 1919

SV Holstein Quickborn

SC Wrist-Kellinghusen von 1979
SV Bad Oldesloe

SK Norderstedt von 1975
MTV Leck von 1889

Schachfreunde Wilstermarsch & Itzehoe von 2014 e. V.
Schachfreunde Wilstermarsch & Itzehoe von 2014 e. V.
Schachfreunde Wilstermarsch & Itzehoe von 2014 e. V.

VfL Geesthacht von 1973
Libecker SV von 1873
SC Agon Neumunster
Schwarzenbeker SK

SK Kaltenkirchen

SV Strand von 1974
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19.03.2023
19.03.2023
16.03.2023
16.03.2023
15.03.2023
15.03.2023
14.03.2023
13.03.2023
13.03.2023
13.03.2023
13.03.2023
13.03.2023
12.03.2023
09.03.2023
08.03.2023
08.03.2023
08.03.2023
08.03.2023
07.03.2023
05.03.2023
05.03.2023
02.03.2023
02.03.2023
01.03.2023
01.03.2023
01.03.2023
01.03.2023
01.03.2023
01.03.2023
26.02.2023
25.02.2023
25.02.2023
25.02.2023



Martirosyan
Gurewitsch
Rechlin
Amiri

Amiri

Saleh
Ganske
Midller-Teut
Ahmed
Knudsen
Reichenbach
Senke
Bender
Cantavenera
Defli

Mohr
Midller-Teut
Okine
Okine
Schmittner
Lucas
Buttenschon
Torlage
Dombrowski
Morgenstern
Morgenstern
Schnoor
Thedens
Wegener
Herzog
Jahncke
Rafalzik
Willers

Shushanna
Daniel
Mika Kjell
Arman
Emran

Kais
Maximilian
Hilmar
Gianluca
Maike
Dominik
Jonas
Justin
Giulia
Hevin
Johanna
Anna
Christian
Daniel
Marcel
Michael
Torben
Bastian
Leo

Amon Johannes
Levi Yehoda
Thomas
Maurice
David
Dima
Maximilian
Tristan
Henrik

SV VHS Rendsburg

Libecker SV von 1873

Moéllner SV

SV Bad Oldesloe

SV Bad Oldesloe

SV Bad Oldesloe

Elmshorner SC von 1896

Elmshorner SC von 1896

SK Brunsbittel von 1925

Schachfreunde Wilstermarsch & Itzehoe von 2014 e. V.
Schachfreunde Wilstermarsch & ltzehoe von 2014 e. V.
Schachfreunde Wilstermarsch & Itzehoe von 2014 e. V.
Libecker SV von 1873

Elmshorner SC von 1896

Elmshorner SC von 1896

SK Brunsbiittel von 1925

Elmshorner SC von 1896

SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)
SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)
SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)
Libecker SV von 1873

Flensburger SK von 1876

Flensburger SK von 1876

Barmstedter MTV

Elmshorner SC von 1896

Elmshorner SC von 1896

Elmshorner SC von 1896

Elmshorner SC von 1896

Elmshorner SC von 1896

TSV Trittau

TSV Trittau

TSV Trittau

TSV Trittau
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22.02.2023
22.02.2023
21.02.2023
19.02.2023
19.02.2023
19.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
16.02.2023
16.02.2023
16.02.2023
16.02.2023
15.02.2023
13.02.2023
13.02.2023
11.02.2023
11.02.2023
11.02.2023
11.02.2023
11.02.2023
10.02.2023
08.02.2023
08.02.2023
07.02.2023
06.02.2023
06.02.2023
06.02.2023
06.02.2023
06.02.2023
04.02.2023
04.02.2023
04.02.2023
04.02.2023



Dreher
Bashotaj
Stoyke
Zana
Reinhardt
Schmagold
Hennerici
Hommel
Samsel
Hellmund
Mihaylov
Rappaport
Tekin
Jager
Carstensen
Lorenz
Lorenz-Kiihnen
Schulze
Rodecker
Bork

Bork
Nrecaj
Wang
Sargsyan
Zhang
Baumann
Bostan
David
Gottsch
Schafer
Schafer
Zerouala
Hartl

Jaden Oliver
Donat
Patrik
Adele

Maximilian Christian

Lias Max
Hattan Rayan
Alexander
Dominik
Henri
Valeri
Carlo

Elin

Julian
Sebastian
Felix
Christiane
Robert
Ludwig
Elias
Maximilian
Albert
Luca
Narek
Runtong
Jakob
Hakan
Jules
Niklas
Mona
Samson

Ahmed Safouane

Peter G. F.

SK Brunsbittel von 1925

Elmshorner SC von 1896

Elmshorner SC von 1896

VfL Geesthacht von 1973

SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)
SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)
TuRa Harksheide von 1945 Norderstedt e.V

TuRa Harksheide von 1945 Norderstedt e.V

TuRa Harksheide von 1945 Norderstedt e.V

SK Brunsblittel von 1925

SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)
SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)
SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)
Verein Segeberger SF

Libecker SV von 1873

Elmshorner SC von 1896

Elmshorner SC von 1896

Ratzeburger SC Inselspringer

SK Norderstedt von 1975

TuRa Harksheide von 1945 Norderstedt e.V

TuRa Harksheide von 1945 Norderstedt e.V

TuRa Harksheide von 1945 Norderstedt e.V

TuRa Harksheide von 1945 Norderstedt e.V
Ahrensburger TSV

Husumer SV von 1898

Elmshorner SC von 1896

Elmshorner SC von 1896

Elmshorner SC von 1896

Elmshorner SC von 1896

Elmshorner SC von 1896

Elmshorner SC von 1896

Libecker SV von 1873

Schachgemeinschaft Kiel v. 1952 e. V.
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02.02.2023
02.02.2023
02.02.2023
01.02.2023
31.01.2023
31.01.2023
29.01.2023
29.01.2023
29.01.2023
27.01.2023
27.01.2023
27.01.2023
27.01.2023
27.01.2023
27.01.2023
26.01.2023
26.01.2023
26.01.2023
26.01.2023
26.01.2023
26.01.2023
26.01.2023
26.01.2023
26.01.2023
22.01.2023
22.01.2023
22.01.2023
22.01.2023
22.01.2023
22.01.2023
22.01.2023
22.01.2023
20.01.2023



Sacristan Lemos

Giering
Lund
Akkoyun
Schafer
Dreesen
Malinowsky
Alahmad
Eichler
Malinowsky
Vasilieva
Glied
Weber
Lange
Baumann
Hopfner
Langer
Midller
Brautigam
Clemens
Chhantyal
Zarenkovs
Kriger
Kriger
Schulz
Heise

Titz
Auktun
Bahr

Ben Aleya
Bunez lzagu
Comur
Mohr

Sofia
Nikolas
Frederik
Rahim
Martin

Jan

Lars
Mohammad
Bjorn

Lars
Victoria
Claus-Peter
Jens
Michael
Felix
Oliver
Michael S.
Philipp
Viktoria
Wolfgang
Darshan-Lui
Andrejs
Benjamin
Maximilian
Tahja
Richard
Patrick
Freja
Julian

Hedi Aziz
Eneko
Emir Kaan
Malia

Libecker SV von 1873

SV Holstein Quickborn

SV Holstein Quickborn

Elmshorner SC von 1896

Elmshorner SC von 1896

Kieler Schachgesellschaft von 1884 e. V.

SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)

SV Bad Oldesloe

SV Bad Oldesloe
Lubecker SV von 1873
Elmshorner SC von 1896
Ahrensburger TSV

SV Blisum

Libecker SV von 1873
SK Brunsbdittel von 1925

Schachfreunde Wilstermarsch & Itzehoe von 2014 e. V.
Schachfreunde Wilstermarsch & Itzehoe von 2014 e. V.
Schachfreunde Wilstermarsch & Itzehoe von 2014 e. V.

SV VHS Rendsburg

TSV Travemiinde von 1860

Libecker SV von 1873

Libecker SV von 1873

SK Brunsbittel von 1925

SK Brunsbiittel von 1925

SK Brunsbittel von 1925
Schachgemeinschaft Kiel v. 1952 e. V.
Schachverein VHS Heide

TuRa Harksheide von 1945 Norderstedt e.V
TuRa Harksheide von 1945 Norderstedt e.V
TuRa Harksheide von 1945 Norderstedt e.V
TuRa Harksheide von 1945 Norderstedt e.V
TuRa Harksheide von 1945 Norderstedt e.V
TuRa Harksheide von 1945 Norderstedt e.V
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20.01.2023
17.01.2023
17.01.2023
15.01.2023
15.01.2023
15.01.2023
14.01.2023
14.01.2023
14.01.2023
14.01.2023
10.01.2023
10.01.2023
08.01.2023
07.01.2023
06.01.2023
06.01.2023
06.01.2023
06.01.2023
05.01.2023
05.01.2023
04.01.2023
04.01.2023
03.01.2023
03.01.2023
03.01.2023
03.01.2023
02.01.2023
02.01.2023
02.01.2023
02.01.2023
02.01.2023
02.01.2023
02.01.2023



Tereshchenkova Karolina TuRa Harksheide von 1945 Norderstedt e.V A 02.01.2023



